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Zmartwychwstały Chrystus ukazuje się swoim uczniom w 
różnych miejscach i okolicznościach. Ewangeliści podają, że ta-
kich spotkań było bardzo wiele. Do momentu wniebowstąpienia 
Jezus cały czas pokrzepiał swoich najbliższych swoją obecnością 
i słowem. Warto zadać pytanie o przyczynę tych wydarzeń. Dlac-
zego Zmartwychwstałemu tak zależało na tych spotkaniach?

Niewątpliwie naczelną racją, dla której Chrystus przychodził do 
swoich uczniów była Jego miłość. Nie chciał pozostawić wylękłych 
apostołów bez pomocy. Z tego względu za każdym razem przynosił 
dar pokoju, mówiąc: „Pokój wam!”. Oprócz tego dawał im swojego 

POCHYLAJĄC SIĘ NAD SŁOWEM BOŻYM
Ducha, który jest źródłem odwagi w głoszeniu Dobrej Nowiny 
i stawaniu wobec oskarżeń, pochodzących od nieprzyjaciół. 

W dzisiejszym czasie bardzo byśmy chcieli, aby drzwi 
i ściany naszych domów nie były przeszkodą dla Jezusa 
zmartwychwstałego. W czasie pandemii zamknęliśmy 
nasze rodziny na dar drugiej osoby. A przecież drugi 
człowiek ma być dla mnie jak Chrystus, który prosi o to-
warzyszenie mu w dźwiganiu krzyża, a jednocześnie 
pomaga dźwigać osobisty ciężar trosk doczesnych. W 
członku mojej rodziny, w sąsiedzie, a nawet w nieznajo-
mym mogę rozpoznać oblicze mojego Mistrza. Jak bardzo 
nam dzisiaj brakuje tej otwartości na siebie nawzajem. 

Większą przeszkodą dla naszego Pana są jednak nasze 
wystygłe serca, które często są twarde jak głaz. Nasz Zba-
wiciel szanuje naszą wolność i nie chce się wdzierać do 
naszego życia na siłę. On zlewa swoje łaski tylko na tych, 
którzy stają w pokorze i uniżeniu przed Jego majestatem. 
Uczniowie w wieczerniku mogli przyjąć dary Jezusowej 
miłości dlatego, że w kryzysie swojego położenia wzywali 
pomocy Najwyższego. Doświadczeni kruchością swojej 
wiary, sponiewierani grzechem zdrady swojego Pana zgro-
madzili się na modlitwie do Boga jak bezbronne dzieci. 

I my ufajmy, że Jezus obdarzy nas pokojem i da nam 
swego Ducha, gdy stajemy przed Nim w postawie pokory.

                                                                                     ks. Łukasz 

NIEDZIELA 
MIŁOSIERDZIA BOŻEGO

DRUGA NIEDZIELA WIELKANOCNA - ROK B

W pierwszą niedzielę po Wielkanocy obchodzone 
jest w Kościele Katolickim Święto ku czci 

Bożego Miłosierdzia ustanowione w 2000 r. 
przez świętego Jana Pawła II podczas 
kanonizacji św. Faustyny Kowalskiej.  
Papież ustanowił to święto w wyniku 

mistycznych objawień św. siostry 
Faustyny Kowalskiej. 

Według nich sam Jezus Chrystus 
żądał ustanowienia tego święta 

i dał obietnice związane z nim. 

Koronka do Miłosierdzia Bożego w Godzinie Miłosierdzia dla Świata 
11 kwietnia, kościół św. Ap. Piotra i Pawła godzina 1500 .
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11 IV 2021 (J 20, 19-31)
NIEDZIELA MIŁOSIERDZIIA

700 Pro populo – za parafian
930 O Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świę-
tego i opiekę Matki Bożej dla mieszkańców Łap 
Pluśniak
930 śp. Jadwiga i zmarli z rodziny Sawickich – w 11 
rocznicę śmierci
1100 śp. Natalia i Józef Kalinowscy
1230 śp. Genowefa Zdanuczyk oraz Józef i Stani-
sław – w 5 rocznicę śmierci
1600 śp. Zygmunt i zmarli z rodziny Hryniewickich, 
Falkowskich, Olszewskich - rezerwacja
1800 śp. Czesław Nowacki – gregoriańska
1800 śp. Mirosław Grochowski, Waldemar Sidor

12 IV 2021 (J 3, 1-8) PONIEDZIAŁEK   
630 O zdrowie i Boże błogosławieństwo, opiekę Mat-
ki Bożej dla Mariusza 
700 śp. Helena i Stanisław Olędzcy
700 śp. Janina Żebrowscy – w 20 rocznicę śmierci - 
rezerwacja
1800 śp. Jadwiga Falkowska – w 25 rocznicę śmier-
ci
1800 śp. Czesław Nowacki – gregoriańska

13 IV2021 WTOREK (J 3, 7b-15)
630 śp. Anna, Eugeniusz Chin i Alicja Garbowska - 
rezerwacja
700 O Boże błogosławieństwo dla Wiesławy i Kazi-
mierza – z okazji 41 rocznicy ślubu
700 śp. Marianna i Kazimierz
1800 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla 
Grażyny i Dariusza Płońskich i całej rodziny Płoń-
skich – w 30 rocznicę ślubu Grażyny i Dariusza  
1800 śp. Czesław Nowacki – gregoriańska  

14 IV 2021 ŚRODA (J 3, 16-21)
630 śp. Irena Łapińska - intencja od wnuków Daniela 
i Rafała 
700 śp. Lucyna i Cezary Młynarczyk
1800 śp. Czesław Nowacki – gregoriańska
1800 śp. Stanisława(k) i Kazimierz Jankowscy

15 IV 2021 CZWARTEK (J 3, 31-36)
630 śp. Jadwiga Łapińska
700 śp. Kazimierz, Helena i Jadwiga Łapińscy 
1800 śp. Czesław Nowacki – gregoriańska
1800 śp. Stanisław Łapiński – w 16 rocznicę śmierci

16 IV 2021 PIĄTEK (J 6, 1-15)
630 śp. Aleksandra Kamińska – intencja od sąsia-
dów z klatki
700 śp. Andrzej Łapiński i zmarli rodzice – w 5 rocz-
nicę śmierci Andrzeja
700 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Marce-
linki – w 2 rocznicę urodzin - rezerwacja

1800 śp. Czesław Nowacki – gregoriańska
1800 śp. Eugenia i Jan Kamińscy

17 IV 2021 SOBOTA (J 6, 16-21)
630 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej 
i zdrowie dla Anny i jej dziecka
700 śp. Jan Szarypo – w 16 rocznicę śmierci - re-
zerwacja
700  śp. Zuzanna, Bolesław, Stanisław i Jerzy Ła-
pińscy - rezerwacja
1700 ŚLUB: Jastrzębska Karolina & Jakub Niewiń-
ski
1800 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bo-
żej i potrzebne łaski dla Marianny Ostrzygało – z 
okazji 90 rocznicy urodzin 
1800 śp. Czesław Nowacki – gregoriańska

18 IV 2021 (Łk 24, 35-48) NIEDZIELA
700 Pro populo – za parafian
930 śp. Józef Łapiński i jego rodzice
1100 śp. Janina (23 rocz. śmierci), Jan, Eugeniusz i 
Stanisław(m) Kwiatkowscy
1100 śp. Józefa(k) Buńkowska - rezerwacja
1230 śp. Henryk Roszkowski – w 2 rocznicę śmierci  
- rezerwacja
1600 śp. Helena, Stanisław, Marian Łapińscy
1800 śp. Czesław Nowacki – gregoriańska

● Druga niedziela Wielkanocy jest obchodzona jako Niedzie-
la Miłosierdzia Bożego. Pan Jezus dał grzesznikom święto 
Miłosierdzia jako ostatnią deskę ratunku. Z dobrze odpra-
wioną spowiedzią i Komunią Świętą, przyjętą w tym dniu, 
jest związana obietnica zupełnego odpuszczenia win i kar. 
Pan Jezus powiedział do św. siostry Faustyny: … „otwarte 
są wnętrzności miłosierdzia Mego, wylewam całe morze łask 
na dusze, które się zbliżą do źródła  miłosierdzia  Mojego. 
Która dusza  przystąpi do spowiedzi i Komunii świętej, dostą-
pi zupełnego odpuszczenia win i kar. W dniu tym otwarte są 
wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski.”
● Ze względu na to że w pierwszą niedzielę miesiąc przypa-
dło Zmartwychwstanie Pańskie, niedziela dzisiejsza jest w na-
szej parafii niedzielą adoracyjną. Wystawienie Najświętszego 
Sakramentu po Mszy świętej o godzinie 1230 i adoracja do 
1600. Błogosławieństwo rodzin i dzieci przed rozpoczęciem 
adoracji. 
● Zapraszamy dzisiaj na godzinę 1500 do naszej świątyni na 
wspólną modlitwę Koronką w Godzinie Miłosierdzia. Bóg 
nieustannie nas zaskakuje swoim miłosierdziem, okazywa-
nym nam w przeróżny sposób. Niech nasza modlitwa będzie 
wyrazem naszej wdzięczności.
● Niedziela Miłosierdzia to także patronalne święto Carita-
su, które rozpoczyna Tydzień Miłosierdzia. Doświadczamy 
nieustannie miłosierdzia Bożego, dlatego możemy uczyć się 
być miłosiernymi dla braci i sióstr. Ojciec Święty Jan Paweł 
II zachęcał nas tymi słowami: „Trzeba tę iskrę Bożej łaski roz-
niecać. Trzeba przekazywać światu ogień miłosierdzia. W mi-
łosierdziu Boga świat znajdzie pokój, a człowiek szczęście! To 
zadanie powierzam wam, drodzy bracia i siostry, Kościołowi 
w Krakowie i w Polsce oraz wszystkim czcicielom Bożego mi-
łosierdzia […]. Bądźcie świadkami miłosierdzia!” (Kraków-
Łagiewniki, 17.08.2002). Ofiary składane dziś do puszek przy 
wyjściu z kościoła są przeznaczone na działalność „Caritas”.
● W środę 14 kwietnia będziemy obchodzili święto Chrztu 
Polski, ustanowione przez Sejm Rzeczypospolitej w 2019 r. 
Odnosi się ono do przyjęcia chrztu, a tym samym wiary w 
Boga Trójjedynego, przez księcia Mieszka I i jego dwór, co 
miało ogromne znaczenie dla procesu tworzenia się naszej 
państwowości.
● Przyszła, niedziela to Niedziela Biblijna, która rozpoczyna 
następujący po niej Tydzień Biblijny. Jest to Piąty Narodowy 
Dzień Czytania Pisma Świętego.
● Przed laty dotknęła nas tragedia katastrofy w Smoleńsku. 
Na katyńskiej ziemi, która nosi w sobie ofiarę z życia kwia-
tu polskiej inteligencji lat międzywojennych, została złożona 
ofiara przez tych, dla których Bóg, honor i ojczyzna były naj-
wyższymi wartościami. Pamiętajmy w naszych modlitwach o 
parze prezydenckiej i pozostałych ofiarach tej katastrofy.
● Od Wielkiego Czwartku, dla wszystkich którzy czują się 
zagrożeni zarażeniem, oraz dla osób w podeszłym wieku, 
uruchomiliśmy możliwość uczestnictwa we Mszy świętej 
niedzielnej sprawowanej w naszej świątyni i transmitowa-
nej „na żywo” o godzinie 1100. Na kanale YouTube, należy 
wpisać w wyszukiwarkę hasło: parafia św. Ap. Piotra i Pawła 

INTENCJE  MSZALNE

MYŚL TYGODNIA 

Łapy transmisja.
● Uczestnicząc w nabożeństwach zachowajmy wymaganą 
przepisami odległość między osobami i ilość osób na po-
wierzchni danego miejsca świątyni. Pamiętajmy o maskach 
i dezynfekcji. Jeżeli ktoś nie ma maseczki może wziąć ją ze 
stolika na końcu ławek. Komunię Św. możemy przyjmować 
„na rękę”, na początku rozdzielania podchodząc do stopnia 
komunijnego.
● Dziękujemy wszystkim za modlitwy i ofiary składane na 
potrzeby naszej parafii, zarówno te składane na tacę, indy-
widualnie, przez ofiaromat czy wpływające na konto parafii. 
Ofiary składane w przyszłą niedzielę na tacę są przeznaczone 
na prace remontowo budowlane w naszej parafii. 
● Związek małżeński mają zamiar zawrzeć: Artur Klimuk 
kawaler parafii Podwyższenia Krzyża w Hajnówce i Monika 
Łapińska panna parafii naszej – zapowiedź II; Piotr Ryszard 
Szczepański kawaler parafii Bożego Ciała i MB z Lourdes 
w Rzeszowie i Anna Popławska panna parafii naszej – zapo-
wiedź II; – ktokolwiek wiedziałby o przeszkodach zachodzą-
cych miedzy tymi osobami zobowiązany jest w sumieniu o 
powiadomieniu Kancelarii Parafialnej.
● W minionym tygodniu przez chrzest święty zostali włą-
czeni do wspólnoty Kościoła w naszej parafii: Bazyli Bagiń-
ski, Gabriela Misiewicz i Zofia Maciejczuk – niech zawsze 
będą blisko Pana Jezusa.
● Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia ży-
czymy obfitości łask Bożych i opieki Matki Najświętszej na 
każdy dzień. Miłej i błogosławionej niedzieli. PODARUJ 1%    


